Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

ZRIDGESTONE

Henvisninger og funktioner:

¢ Bridgestone M-40B er udviklet til

pleeneklippere

e Daekket har god treekkraft og godt greb

pa skraninger

» Daekkets mgnster er skansomt og
forhindrer skader pa greespleenen

Deek 210/ 60 D 8, M40B

57 A6, TL
Bridgestone

Art.nr.: 10691090

Tekniske specifikationer:

Artikelnummer
Deekstarrelse

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Rek. Feelgbredde
Bredde (mm)
Yderdiameter

Stat. Radius (mm)
Rulleomkreds
Belastning kg/v. km/h (1)
Lufttryk

Veegt [kg]

Hgjde ribber (mm)
Godkendelser
Nominel bredde (mm)
Billedeformat

Deek profil

10691090
210/60D 8
Diagonal

TL

57 A6

M40B
Bridgestone
6.5

210

457

215

1377
230/30
1,60

4,35

5.8

ikke ngdvendigt
210

60
symmetrisk

Alle oplysninger pa disse sider er baseret pa de tekniske specifikationer fra producenten. Indholdet er ikke bindende og er kun til information Bohnenkamp A/S patager
sig intet ansvar i forbindelse med disse oplysninger. Ansvar for direkte eller andre skader, erstatningskrav eller indirekte skader af enhver art og uanset juridisk grund,
forarsaget af brug af oplysninger derfra, er i det omfang det er lovligt, udelukket.
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